[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТИШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «17» апреля 2025 года № 24
с. Верхняя Тишанка

«О внесении изменений в постановление администрации Тишанского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области от 19.12.2023 № 75 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду земельного участка, находящегося в муниципальной собственности на торгах» на территории Тишанского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области»»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства РФ от 20.07.2021 № 1228 «Об утверждении правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг, о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений актов Правительства Российской Федерации», Законом Воронежской области от 21.10.2024 №112-ОЗ «О развитии ответственного ведения бизнеса на территории Воронежской области», Уставом Тишанского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области, администрация Тишанского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Приложение к постановлению администрации Тишанского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области от 19.12.2023 № 75 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности на торгах» на территории Тишанского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области» (далее - Административный регламент) следующие изменение:
1.1. Абзац 4 п. 20.1.6 Приложения изложить в новой редакции:
«Извещение о проведении аукциона размещается на официальном сайте уполномоченного органа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее - официальный сайт уполномоченного органа), на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации (далее - официальный сайт), не менее чем за десять рабочих дней до дня проведения аукциона. Указанное извещение должно быть доступно для ознакомления всем заинтересованным лицам без взимания платы. Уполномоченный орган обеспечивает размещение извещения о проведении аукциона в срок не позднее чем три месяца с момента принятия решения о проведении аукциона, предусмотренного подпунктом 5 пункта 3, подпунктом 9 пункта 4 настоящей статьи или подпунктом 1 пункта 7 статьи 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 31.03.2025 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Тишанского сельского поселения

А.Н. Казьмин

image1.png
S